



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 23, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 23, 2019
Created By	MARGARET_C
Changed On	Apr 10, 2019
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
CU Specification	710067816642
Change Number	

CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	3PM HLMNS HOTS 910G BOTE B CZSLOBA CU
Czech	HELLMANN'S HOT SAUCE 910 G
Slovak	HELLMANN'S HOT SAUCE 910 G
Lithuanian	HELLMANN'S HOT SAUCE 910 G

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000224631/000/002

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Jan 24, 2019

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English_EU	CoM: PT
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
Czech	Hellmann's Hot Sauce
Lithuanian	Hellmann's Hot Sauce
Slovak	Hellmann's Hot Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator: Studená omáčka na bázi zeleniny, s paprikou a chilli extraktem. Pálivá. Pasterováno.

Ingredient List:

Složení: pitná voda, drcená rajčata* (18 %), cibule (15,5 %), ocet kvasný lihový, koncentrovaná rajčatová šťáva* (7 %), cukr, zelená paprika (3,5 %), Jalapeño papričky (3 %), modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, koriandr, česnek, koření (paprika 0,45 %, černý pepř 0,06 %), panenský olivový olej (0,47 %), regulátor kyselosti (kyselina citronová), konzervant (sorban draselný), extrakt koření, zahušťovadlo (xanthan), chilli extrakt (0,02 %), aroma, antioxidant (výtažky z rozmarýny). Určeno k přímé spotřebě. Vyrobeno s Jalapeño papričkami a chilli extraktem. * vyrobeno z rajčat zrající na slunci

Allergen\Diet List:

Vhodné pro vegetariány.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	e-sign
LEGAL ENTITY	(FoP Illustration photo): Ilustrační foto
OTHER	FoP claim: Made with Jalapeno pepper and chili extract CZ: Vyrobeno s Jalapeño papričkami a chilli extraktem.



Status : In Review PL

Planned effective date : Apr 24, 2019

Measures :

Nutrient Declarations

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Time 9:16:22 AM



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Sacharidy z toho cukry	6,9 G	1,0 G	1 %	7,4 G	1,1 G	1 %
Vláknina	< 0,5 G	< 0,5 G		< 0,5 G	< 0,5 G	
Bílkoviny	1,2 G	< 0,5 G	1 %	1,3 G	< 0,5 G	1 %
Sůl NaCl	1,9 G	0,28 G	5 %	2,0 G	0,30 G	5 %

Na-100.000 G (As Sold)

Statements

[1] Výrobek

Na-15.000 G (As Sold)

Statements

[2] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-15.000 G (As Sold)

Statements

[3] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)\$\$\$

Na-107.000 G (As Sold)

Statements

[4] Výrobek

Na-16.050 G (As Sold)

Statements

[5] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-16.050 G (As Sold)

Statements

[6] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)\$\$\$

End of CUC PIRD (Label Set) 200000224631/000/002



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000224631/000/002

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Jan 24, 2019

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English_EU	CoM: PT
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
Czech	Hellmann's Hot Sauce
Lithuanian	Hellmann's Hot Sauce
Slovak	Hellmann's Hot Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator: Studená omáčka na bázi zeleniny, s paprikou a chilli extraktem. Pálivá. Pasterováno.

Ingredient List:

Složení: pitná voda, drcená rajčata* (18 %), cibule (15,5 %), ocet kvasný lihový, koncentrovaná rajčatová šťáva* (7 %), cukr, zelená paprika (3,5 %), Jalapeño papričky (3 %), modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, koriandr, česnek, koření (paprika 0,45 %, černý pepř 0,06 %), panenský olivový olej (0,47 %), regulátor kyselosti (kyselina citronová), konzervant (sorban draselný), extrakt koření, zahušťovadlo (xanthan), chilli extrakt (0,02 %), aroma, antioxidant (výtažky z rozmarýny). Určeno k přímé spotřebě. Vyrobeno s Jalapeño papričkami a chilli extraktem. * vyrobeno z rajčat zrající na slunci

Allergen\Diet List:

Vhodné pro vegetariány.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	e-sign
LEGAL ENTITY	(FoP Illustration photo): Ilustrační foto
OTHER	FoP claim: Made with Jalapeno pepper and chili extract CZ: Vyrobeno s Jalapeño papričkami a chilli extraktem.



Status : In Review PL

Planned effective date : Apr 24, 2019

Measures :

Nutrient Declarations

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Time 9:16:22 AM



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Sacharidy z toho cukry	6,9 G	1,0 G	1 %	7,4 G	1,1 G	1 %
Vláknina	< 0,5 G	< 0,5 G		< 0,5 G	< 0,5 G	
Bílkoviny	1,2 G	< 0,5 G	1 %	1,3 G	< 0,5 G	1 %
Sůl NaCl	1,9 G	0,28 G	5 %	2,0 G	0,30 G	5 %

Na-100.000 G (As Sold)

Statements

[1] Výrobek

Na-15.000 G (As Sold)

Statements

[2] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-15.000 G (As Sold)

Statements

[3] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)\$\$\$

Na-107.000 G (As Sold)

Statements

[4] Výrobek

Na-16.050 G (As Sold)

Statements

[5] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-16.050 G (As Sold)

Statements

[6] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)\$\$\$

End of CUC PIRD (Label Set) 200000224631/000/002



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000224631/000/002

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Jan 24, 2019

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English_EU	CoM: PT
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
Czech	Hellmann's Hot Sauce
Lithuanian	Hellmann's Hot Sauce
Slovak	Hellmann's Hot Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator: Studená omáčka na bázi zeleniny, s paprikou a chilli extraktem. Pálivá. Pasterováno.

Ingredient List:

Složení: pitná voda, drcená rajčata* (18 %), cibule (15,5 %), ocet kvasný lihový, koncentrovaná rajčatová šťáva* (7 %), cukr, zelená paprika (3,5 %), Jalapeño papričky (3 %), modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, koriandr, česnek, koření (paprika 0,45 %, černý pepř 0,06 %), panenský olivový olej (0,47 %), regulátor kyselosti (kyselina citronová), konzervant (sorban draselný), extrakt koření, zahušťovadlo (xanthan), chilli extrakt (0,02 %), aroma, antioxidant (výtažky z rozmarýny). Určeno k přímé spotřebě. Vyrobeno s Jalapeño papričkami a chilli extraktem. * vyrobeno z rajčat zrající na slunci

Allergen\Diet List:

Vhodné pro vegetariány.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	e-sign
LEGAL ENTITY	(FoP Illustration photo): Ilustrační foto
OTHER	FoP claim: Made with Jalapeno pepper and chili extract CZ: Vyrobeno s Jalapeño papričkami a chilli extraktem.



Status : In Review PL

Planned effective date : Apr 24, 2019

Measures :

Nutrient Declarations

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Time 9:16:22 AM



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Sacharidy z toho cukry	6,9 G	1,0 G	1 %	7,4 G	1,1 G	1 %
Vláknina	< 0,5 G	< 0,5 G		< 0,5 G	< 0,5 G	
Bílkoviny	1,2 G	< 0,5 G	1 %	1,3 G	< 0,5 G	1 %
Sůl NaCl	1,9 G	0,28 G	5 %	2,0 G	0,30 G	5 %

Na-100.000 G (As Sold)

Statements

[1] Výrobek

Na-15.000 G (As Sold)

Statements

[2] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-15.000 G (As Sold)

Statements

[3] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)\$\$\$

Na-107.000 G (As Sold)

Statements

[4] Výrobek

Na-16.050 G (As Sold)

Statements

[5] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-16.050 G (As Sold)

Statements

[6] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)\$\$\$

End of CUC PIRD (Label Set) 200000224631/000/002



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000224631/000/002

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Jan 24, 2019

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English_EU	CoM: PT
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
Czech	Hellmann's Hot Sauce
Lithuanian	Hellmann's Hot Sauce
Slovak	Hellmann's Hot Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator: Studená omáčka na bázi zeleniny, s paprikou a chilli extraktem. Pálivá. Pasterováno.

Ingredient List:

Složení: pitná voda, drcená rajčata* (18 %), cibule (15,5 %), ocet kvasný lihový, koncentrovaná rajčatová šťáva* (7 %), cukr, zelená paprika (3,5 %), Jalapeño papričky (3 %), modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, koriandr, česnek, koření (paprika 0,45 %, černý pepř 0,06 %), panenský olivový olej (0,47 %), regulátor kyselosti (kyselina citronová), konzervant (sorban draselný), extrakt koření, zahušťovadlo (xanthan), chilli extrakt (0,02 %), aroma, antioxidant (výtažky z rozmarýny). Určeno k přímé spotřebě. Vyrobeno s Jalapeño papričkami a chilli extraktem. * vyrobeno z rajčat zrající na slunci

Allergen\Diet List:

Vhodné pro vegetariány.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	e-sign
LEGAL ENTITY	(FoP Illustration photo): Ilustrační foto
OTHER	FoP claim: Made with Jalapeno pepper and chili extract CZ: Vyrobeno s Jalapeño papričkami a chilli extraktem.



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Purpose	Description
NUTRITION	<p>Výživové údaje na 100 g na 1 porci** %* na 1 porci**</p> <p>Energetická hodnota</p> <p>Tuky</p> <p>z toho nasycené mastné kyseliny</p> <p>Sacharidy</p> <p>z toho cukry</p> <p>Bílkoviny</p> <p>Sůl</p> <p>(under table)</p> <p>* Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8400kJ/2000kcal)</p> <p>** 1 porce = 15 g (balení obsahuje 61 porcí)</p> <p>Icon:</p> <p>na 1 porci**:</p> <p>x kJ / x kcal</p> <p>x %*</p> <p>na 100 g:</p> <p>x kJ / x kcal</p>
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844
STORAGE	Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením. Po otevření spotřebujte do 14 dnů.
USE INSTRUCTIONS	Určeno k přímé spotřebě.
SHELF LIFE	SHELF LIFE TOTAL : 9 months
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do konce: viz datum v dolní části obalu.

Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Hmotnost	910	g	g
Objem	850	ml	ml
Počet porcí/Dávkování/Použití	61	Počet	počet

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Na 100.000 G (EU) [1]	Na 15.000 G (EU) [2]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 15.000 G (EU) [3]	Na 107.000 G [100 ML] (EU) [4]	Na 16.050 G [15 ML] (EU) [5]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 16.050 G [15 ML] (EU) [6]
Energie	232 KJ	35 KJ	< 1 %	248 KJ	37 KJ	< 1 %
Energie kcal	55 KCL	8 KCL	< 1 %	59 KCL	9 KCL	< 1 %
Tuky	< 0,5 G	< 0,5 G	< 1 %	< 0,5 G	< 0,5 G	< 1 %
Tuky z toho nasycené mastné kyseliny	< 0,1 G	< 0,1 G	< 1 %	< 0,1 G	< 0,1 G	< 1 %
Sacharidy (-)	11 G	1,7 G	< 1 %	12 G	1,8 G	< 1 %



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Sacharidy z toho cukry	6,9 G	1,0 G	1 %	7,4 G	1,1 G	1 %
Vláknina	< 0,5 G	< 0,5 G		< 0,5 G	< 0,5 G	
Bílkoviny	1,2 G	< 0,5 G	1 %	1,3 G	< 0,5 G	1 %
Sůl NaCl	1,9 G	0,28 G	5 %	2,0 G	0,30 G	5 %

Na-100.000 G (As Sold)

Statements

[1] Výrobek

Na-15.000 G (As Sold)

Statements

[2] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-15.000 G (As Sold)

Statements

[3] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)\$\$\$

Na-107.000 G (As Sold)

Statements

[4] Výrobek

Na-16.050 G (As Sold)

Statements

[5] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-16.050 G (As Sold)

Statements

[6] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)\$\$\$

End of CUC PIRD (Label Set) 200000224631/000/002



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000224631/000/002

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Jan 24, 2019

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English_EU	CoM: PT
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
Czech	Hellmann's Hot Sauce
Lithuanian	Hellmann's Hot Sauce
Slovak	Hellmann's Hot Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator: Studená omáčka na bázi zeleniny, s paprikou a chilli extraktem. Pálivá. Pasterováno.

Ingredient List:

Složení: pitná voda, drcená rajčata* (18 %), cibule (15,5 %), ocet kvasný lihový, koncentrovaná rajčatová šťáva* (7 %), cukr, zelená paprika (3,5 %), Jalapeño papričky (3 %), modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, koriandr, česnek, koření (paprika 0,45 %, černý pepř 0,06 %), panenský olivový olej (0,47 %), regulátor kyselosti (kyselina citronová), konzervant (sorban draselný), extrakt koření, zahušťovadlo (xanthan), chilli extrakt (0,02 %), aroma, antioxidant (výtažky z rozmarýny). Určeno k přímé spotřebě. Vyrobeno s Jalapeño papričkami a chilli extraktem. * vyrobeno z rajčat zrající na slunci

Allergen\Diet List:

Vhodné pro vegetariány.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	e-sign
LEGAL ENTITY	(FoP Illustration photo): Ilustrační foto
OTHER	FoP claim: Made with Jalapeno pepper and chili extract CZ: Vyrobeno s Jalapeño papričkami a chilli extraktem.



Status : In Review PL

Planned effective date : Apr 24, 2019

Measures :

Nutrient Declarations

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Time 9:16:22 AM



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Sacharidy z toho cukry	6,9 G	1,0 G	1 %	7,4 G	1,1 G	1 %
Vláknina	< 0,5 G	< 0,5 G		< 0,5 G	< 0,5 G	
Bílkoviny	1,2 G	< 0,5 G	1 %	1,3 G	< 0,5 G	1 %
Sůl NaCl	1,9 G	0,28 G	5 %	2,0 G	0,30 G	5 %

Na-100.000 G (As Sold)

Statements

[1] Výrobek

Na-15.000 G (As Sold)

Statements

[2] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-15.000 G (As Sold)

Statements

[3] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)\$\$\$

Na-107.000 G (As Sold)

Statements

[4] Výrobek

Na-16.050 G (As Sold)

Statements

[5] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-16.050 G (As Sold)

Statements

[6] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)\$\$\$

End of CUC PIRD (Label Set) 200000224631/000/002



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Pack data details

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Hot sauce CUC PIRD



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Pack data details

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
English	3PM Hot sauce CUC PIRD



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Pack data details

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
English	3PM Hot sauce CUC PIRD



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Pack data details

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
English	3PM Hot sauce CUC PIRD



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153511/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 24, 2019

Pack data details

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
English	3PM Hot sauce CUC PIRD
English	3PM Hot sauce CUC PIRD